ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Nghĩa Giang, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v cử thành phần tham dự

tập huấn nâng cao năng lực

cho cán bộ về chăm sóc phát

triển toàn diện trẻ em trong

những năm đầu đời

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Giấy mời số 2633/GM-SYT ngày 13/11/2025 của Sở Y tế về

việc tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ về chăm sóc phát triển toàn diện

trẻ em trong những năm đầu đời.

UBND xã Nghĩa Giang đăng ký danh sách thành phần tham gia tập

huấn như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

Xác nhận số

kilomet (km) tính

từ trụ sở UBND cấp

xã (nơi đi) đến (KS

Hùng Vương) địa

điểm tổ chức lớp

tập huấn (nơi đến).

(dùng cho đại biểu

không hưởng lương

từ NSNN)

1 2 3 4 5

1 Nguyễn Thị Linh Phương Chuyên viên phòng VHXH 0919537635

2 Phan Thị Minh Thư Phó Chủ tịch Hội LHPN xã 0985525224 5km

3 Bùi Thị Công UV.Ban Thường Vụ HLHPN xã 0984444729 5km

4 Nguyễn Thị Kim Tuyết UV. Ban Chấp Hành HLHPN xã 0834234175 5km

5 Bùi Thị Ngân Phó BT Đoàn TN xã 0962577097

UBND xã Nghĩa Giang kính báo để Sở Y tế được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

2

		2025-11-25T15:39:10+0700

		2025-11-25T17:37:17+0700

		2025-11-26T09:04:22+0700

		2025-11-26T09:04:22+0700

		2025-11-26T09:04:22+0700